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Saken gjelder: Styrets beretning for 2011 

Vedlegg: 

Årsmelding 2011 fra styret 

 

Oppsummering:  

Styret legger frem sin beretning for perioden etter fjorårets årsmøte. Her er et kort 

sammendrag av innholdet: 

 

SKUP-konferansen 2011: Fjorårets konferanse ble den største noen sinne, med 674 

registrerte deltakere. Programmet besto av 74 seminarer fordelt på fem tema, 

Kunnskapsløftet, Slik Gjorde vi det og datakurs. Også i 2011 fikk SKUP-konferansen 

svært positive tilbakemeldinger fra deltakerne.  

 

SKUP-prisen: Steinar Figved, Robin Idland Krüger og Asbjørn Øyhovden i TV 2 vant 

årets SKUP-pris for prosjektet «Eldrebløffen». Diplomer ble tildelt TV 2s Asbjørn Olsen 

og Jens Christian Nørve for «Ambassadesaken», Tønsbergs Blads Kristin Monstad 

Lund, Jon Cato Landsverk og Vegar Vatn for «Ungbo- og Jarlsbosakene», Dagbladets 

Thomas Ergo for «De visste, men tiet», Finansavisen og Dagens Næringslivs Kjetil 

Sæter for «Thule Drilling og Anders-Ivar Olsen». 

 

 Utadrettet virksomhet: SKUP og Tore Sandbergs graveteam ble i 2011 tildelt 

Østlands-Posten. Teamet bisto redaksjonen i Larvik med et svært omfattende 

reportasjemateriale om hvordan kommunens ordfører operererte med skjulte konti og 

hemmelige avtaler. Østlands-Posten ble i november invitert til Danmark for å 

presentere prosjektet på konferansen til SKUPs danske søsterforening.  
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SKUP-styret bevilget 20.000 kroner i støtte til avvikling av den internasjonale 

gravekonferansen, GIJC, i Kiev i oktober 2011. På konferansen deltok styreleder, 

nestleder og sekretariatsleder.  

 

Styreleder og sekretariatsleder har gjennom året fulgt opp oppstarten av en 

søsterorganisasjon på Island. Den islandske organisasjonen gjennomfører sin første 

konferanse 14. april.  

 

Økonomi: Stiftelsen går samlet med et overskudd på 69.466 kroner og egenkapitalen 

er på 881.858 kroner.  

 

Organisasjon: Sekretariatsleder Jens Egil Heftøy ble fast ansatt i stillingen som 

sekretariatsleder da åremålet utløp i august 2011. Det er ikke juridisk grunnlag for å 

opprettholde stillingen som en åremålsstilling, derfor ble stillingen omgjort til en fast 

stilling. To styremedlemmer trakk seg i årsmøteperioden, Bjørn Olav Nordahl og Grete 

Holstad. SKUPs Råd foretok suppleringsvalg av Odd Isungset og Maren Sæbø til 

styret. SKUPs prisjury er fornyet i løpet av perioden da to medlemmer bad om 

avløsning. Arve Bjartnes (Dagbladet) og Tor Strand (ABC Nyheter) har gått inn i 

juryen.  

 

FORSLAG TIL VEDTAK: 

Årsmøtet tar styrets beretning for 2011 til orientering. 


